
1-02-4047-21 14 21 

	

лА"т Ебл 	H1111111111111111111111111111 

	

~ Републичка агенција эа 	 0001821220141 

елекiронгке кикациk 

БрОј : 1-02-4047-2/14-21 
Датум: 30.04.2014. 
Бе0град 

Ha  оснОву чл. 116. и ПрилОга ЗИ Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/2012), 

РЕПУБЛИЧКА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
11000 Београд, Вишњићева број 8 

Објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за набавку услуге систематски прегледа запОслених 

Наручилац — Републичка агенција за електрОнске комуникације, улица Вишњићева 
брОј 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручи0ца: www.ratel.rs; 

Врста Наручи0ца: Остало. Наручилац је Основан Законом о електрОнским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  брОј 44/2010), ка0 регулаторн0 тел0 у области 
електрОнских кОмуникација; 

Предмет јавне набавке брОј 1-02-4042-1/14, је набавка за набавку услуге систематскОг 
прегледа запОслених, назив и ознака из општег речника набавке је 85120000 - Услуге 
лекарских Ординација и срОдне услуге. 

Процењена вреднОст набавке износи 1.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

УгОвОрена вредност износи 931.800,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за дОделу угОвОраје најнижа пОнуђена цена; 

Примљено је  2 (две)  понуде. Једна понуда је прихватљива. 

Понуђене цене: највиша 1.087.695,00 динара без ПДВ-а; најнижа 931.800,00 динара 
без ПДВ-а. 

ПОнуђачи су пОднели своје пОнуде самОстално. 

Одлука о додели угОвораје донета 11.04.2014. гОдине; 

УгОвор закључен 30.04.2014. гОдине. 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњиfiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Основни подаци о пОнуђачу: „Дом здравља „ЕУРОМЕДИК", Гандијева 122Г, 11070 
Бе0град, директор др Наташа, ПИБ: 106406309; матични број: 17786423; Рачун број 325- 
9500700023585-56; шифра делатности: 86.21, 86.22; Обвезник ПДВ-а: не. 

Уговор остаје на снази до испуњења предмета угОвора, a најкасније до 26.12.2014. 
године.  

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишн,ићева 8, 11000 Београд, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

